Договору про закупівлю товару №32/2024 від
01.03.2024 року (далі – Додаткова угода) про
наступне:

1. Сторони погодили, що відповідно до п.п 1 п.7.1
розділу 7 Договору, зменшити обсяги закупівлі.
2. Змінити обсяги закупівлі та зменшити загальну
вартість Договору на суму 995,61 грн. (дев’ятсот
дев’яносто п’ять гривень 61 копійка) та викласти
пункт 3.1. Договору в новій редакції:
«3.1. Загальна вартість товару за договором
становить 79 032,39 грн (сімдесят дев'ять тисяч
тридцять дві гривні 39 копійок) з ПДВ.»

3. Додаток до Договору, а саме Специфікацію,
викласти у новій редакції, що додається до цієї
Додаткової угоди.
4. Всі інші умови Договору, не змінені цією
Додатковою угодою, залишаються чинними у
попередній редакції, і Сторони підтверджують їх